9. Solothurner Stadtschiessen - Stadtschiitzen Solothurn

18.09.2020 - 26.09.2020

Gruppenstich 300m, Gruppenrangliste Sport

Rang Resultat Name

1 470
466
464
463
463
460
457
437
436
10 429
1 420
12 406
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26.10.2020

St. Martin |
Tiefmatt - Jura A
Oeschbuebe
Aarebutze |
Reckolder-Benzen A
Erlinsburg
Oesch

Wolftlrli A
Formula S
Roggen

Birchi

St. Viktor

Verein

Laupersdorf, Schiitzenverein
Oberbuchsiten, Schitzenverein
Oekingen, Schiitzengesellschaft
Solothurn, Feldwaffenverein
Walterswil SO, Feldschitzen
Niederbipp, Jura-Schitzen
Oekingen, Schiitzengesellschaft
Mihledorf, Schiitzengesellschaft
Gerlafingen, Freier Schiessverein
Balsthal-Klus, Schitzenverein
Zuchwil, Feldschiitzen

Solothurn, Schiitzengesellschaft der Stadt

Gruppenstich 300m, Gruppenrangliste "Sport"

Resultate
98-96-96-95-85
97-95-93-91-90
96-95-93-92-88
97-97-94-88-87
96-94-93-91-89
96-95-91-90-88
98-92-92-88-87
90-89-88-87-83
91-89-88-85-83
94-87-84-83-81
96-91-88-76-69
88-85-81-77-75

2

Stadtschiitzen

Solothurn
1462

Preis
200 CHF
150 CHF
100 CHF
80 CHF
60 CHF

5PK

4 PK

3 PK

ausser Konk.
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